quod diversa oblectio accidit utantur hanc potest
 ta, et exacta, sive adque esse in Anny uny
 zpony, et non aliud, ideo quod parimus diversis aliquis
 jng sustaly ee in cada vere, ac inviventi, id pei
 mus in parise epeo quod in cada vere sint accida que
 n. s. in viventi; et ex eo quod sit epeo Anny ad accida
 adque n. s. Anny vivens. hoc invenit etig in ad
 no, et argendo inde recte inferit in illis diver
 sos ee suas sustales.

215. At quod in eode zpony et in maris
 idy zpony zponantib' desit diversa accida erigant
 ny hanc, imo et exacta; hoc parise neg' apud
 P^o e' p'udgenty ad inferendas diversas suas
 sustales neg' ee p'z, et vad e' quod eade indivisiu pa
 p' p'esse diversa accida in diversis suis zponis
 p'hib'is e' p' in eode zpono eade anima erigere
 et diversas suas partiales q'p. P' h'ic z' aniny de
 versay partialy jng co'p'endunt in co'ere, et dive
 rny inco'it' poterit erig' erigere diversa illa acci
 da que in co'ere ee ont' videmus, p'inde quod
 desit diversa accida in co'ere et ee diversay
 suas sustales, et arguit.

216. Instat solus. et discontinuus
 p' state cy homogeneitate t' similitudine facient
 ita spinnas p' state cy heterogeneitate, patet in
 dupli' anima sive pa vegetative in eade
 arbore n'c' s'imus aut in vni' p'ncipal' ai arbore in
 xer' cy arbore spinnas, et cy spinnasone d'ant'

per heterogeneas, sicut rorū, et puerus ab illis
 venientes: q̄d inuicem me stare p̄t cy heteroge-
 neitate: q̄d n̄ obstante inuicem me carni
 cy ma osū stabit diuersitas sustalis carnis, et
 osū. Intraueras paulime tenentes, diuinitē
 Inuicem equū, leonū, et illū n̄ obstante inuicem
 tate me, equine et eodiuersa electione acci-
 dy in seant partibz In diuersa in oculis,
 ac in otibz: q̄d n̄ pendit ab idēte me diue-
 nite q̄d n̄ ex diuersa electione acci dy infest
 In diuersa.

217. Hac inuicem impugnat neg solūcy
 quāq̄ R̄, et quomo ea solūcy oponat n̄ videt
 dicitur inquit occurrat q̄d n̄z namus, q̄d
 cy inuicem me p̄t stare heterogeneas p̄t
 et diuersitas Inuicem, et p̄t inuicem in in-
 ta apote, et alū que illi adī p̄t p̄t; sic lig-
 ny accendat in p̄t que solūcy ē ignis, et in al-
 ta ligny cy in in se sint unū, et inuicem
 at me illi n̄ p̄t inuicem q̄d p̄t, et diuersa, diu-
 eny et p̄t ē ligny ac ignis, et diuersy etiā
 ē rorū arborū diuē p̄t inuicem, et
 neg p̄t p̄t Inuicem inuicem lū ex accidit
 et illūcy p̄t diuersa p̄t sustalis in p̄t inuicem
 solūcy, que solūcy adī q̄d p̄t diuersa electione
 acci dy in manū eūcy q̄d p̄t diuersa p̄t n̄ in-
 p̄t.

218. Dicitur enī q̄d n̄ obstante inuicem me

carneū, cum totū stabit diuersitas naturalis carnis,
 et totū sic accidit in viventib' quorū anime, u' diu
 us, q' ay diuersas particulas pas sustales, inoib' beas,
 caro, et ora eorū differunt sustaliū, in quatenus
 eorū et ora p'esse, sic et ay dicunt mo' p' originariū
 et differunt accidentalū; in quatenus u' totū p'plexū
 extra, et pas sustali. Ceterū hū diuersas pas bea
 ni eas n' inferunt p' p'esse ex diuersitate accid
 u, et ex eo q' p'ius p'ent ēē p'et diuersas, et ay p'et
 tea vidant diuersa accida p'etale quālibet in
 uapre inō inferunt diuersitate.

219

At hoc p'esse q' ē
 p'etale diuersa accida in diuersis p'ib' eūsdē q' p'
 on n' inferat diuersitē p'etale, et p'etale in an
 ima diuersas pas componēditā in diuersis p'ib'
 p'etale p'etale eūsdē sūc hinc ad p'etale p'etale
 us, q' n' inferunt diuersitē p'etale, et diuers
 site accidū, nisi p'ius proponēdo ēē p'etale diuersas
 illa accida p'etale q' alimūt in ex diuersitate ac
 cidū p'etale. At p'etale illius p'etale vnd' et p'etale
 p'etale obiens alimūt in ex diuersitate accidū ob
 nouā p'etale in viventū diuersas pas q' si p'etale ex
 diuersitate accidū d'emus illi ēē in p'ib' diuers
 pas.

220

Instant: unthoe ēbet d'oni aliq' p'etale, et pas
 sustali, que videt illas organes carnis, et osiū,
 et talis pas n' p'et ēē anima volū. q' ēbet d'oni
 inthoe pas diuersa ad animā, que componēditā eū.

Mixta probat primo, quod illae organae praecedunt animam
quod quae utitur utrimque disponit ad illas illae praecedunt.
quod non radice in anima. Quia anima est spiritualis;
tenuitas spiritibus radice non potest accidere corpori.
quod huic laqueo obstantes vix tenent, quod si dantur
in hoc organae, ita et temperamentum vitale. debet
quod dantur aliquid spirituum, et praesens sustulit illud radice
ans hae aere et est in ista adversa ratione praesens
conpeditis, quod hae temperamentum vitale quoque dis-
ponit non potest nec radice, et quod alio modo non praesens
anima ut potest utrimque utrimque disponit ad illas,
et conpeditis ut potest spirituum ex accidentibus corpori-
bus non potest radice in anima spiritibus
pote ponenda est alia praesens dicta ab anima,
et praesens conpeditis, quae illud radice.

211

Praeterea or-

ganones non solum priores ad animam; de his priores
ad praesens conpeditis utrimque utrimque disponit
onem ad hanc unde si non potest radice in anima,
quod si priores illa, nec potest sunt radice in
praesens conpeditis. unde quod reserua est in quolibet
viventis alia praesens sustulit, quae organae
radice quod utrimque utrimque non admittunt quod dicant
organones radice in praesens conpeditis, et tem-
peramentum vitale in anima. Dicitur in ma-
ni, non in istis, ad cuius est praesens vocant quod
sunt praesens, nec quod quod praesens animam solum
satis quod ab illa non praesens, non quod illa, radice
icar

dicat; radicans q̄ d̄pones eēe p̄ncipij v̄ox cuius
q̄pono d̄pones d̄beant talis ē anima, q̄ rane
illius q̄pono in quo ē, organes d̄beant v̄nd illas
radicat.

222 Perere accida et si d̄penda n̄ resta v̄ra
se q̄y in d̄pny ap. P̄ h̄ ē q̄ talia accida perens,
et restorans illa radicat; pa vivens n̄ d̄ly pe
fir organes, d̄ eniq̄ d̄p̄dant aliquē eas restor
at; q̄ d̄ vivens recuperat p̄z coarctis, aut p̄z d̄cū
organis amiq̄ restorata illa n̄ p̄v̄na p̄aco
ap̄re h̄i, d̄ ab anima, p̄az corpore h̄i d̄at inca
davere eadē, et tale p̄z amiq̄ n̄ restoratur; Prete
rad restorata illa fir p̄accione vivens p̄z d̄ ag
inendo p̄m̄tionē p̄z alig loco d̄ p̄d̄it, et p̄
corpore d̄tanti n̄ ē n̄m̄tiva, d̄ d̄ly animo n̄
restorata ab anima p̄venit, et cy perere accida,
et illa restorare s̄ p̄ncipij radis d̄icendy e illa
organes in anima radicati.

223 Nec d̄bat q̄ d̄ d̄p̄
ioni ab anima n̄ p̄ducatur; si quide d̄ eniq̄ p̄p̄i
oni ad q̄ corpore d̄ h̄i ab hac n̄ p̄ducatur, et in
illa radicans; et q̄ tempore n̄ ē p̄p̄i ad
om̄iq̄ ab hac n̄ p̄ducit, et in hac radicans
iusta ad v̄ra x̄ior, et calor q̄ p̄ d̄ igne ab
igne n̄ p̄ducit, et in igne radicat. nec d̄bat
q̄ anima n̄ p̄p̄itū, q̄ p̄a p̄p̄itū radica
at accida corporea que n̄ q̄ d̄pones p̄ h̄i
et que liber p̄a n̄ d̄pones radicat, quod

facti debent in temperamento vitali, quod accidit
nisi corpori sponte, et in anima op. ipsos radi-
cat. Hinc ad id mirum, quod in materia, non in anima
dicitur.

224 Obid. 2.º quod in spiritu vivente de aliqua opera, que
ad primum pervenit non in materia, non in materia ab anima
liberata acquiritur in spiritu alioque per sustulit, aqua per-
venit, et opera per aqua pervenit, aqua per, et in spiritu vi-
ventis op. aere, que non in materia, non in materia ab an-
ima per pervenit: quod in illo dicitur per distantia ad vivens,
et non compositioni. Nam per, et opera vivens ho-
mo per intentionem, et per se movet se, et natum,
et a se per non sicut ac movet lapis; et sic motus, ad
ab anima ad materiam, non in materia est aqua, que
repugnat anime. quod. Ita Mater, que facti debet hoc
non aqua non per, per compositionem in materia vivente,
et intendit, et in materia per sine compositione
sua repugnet gravitas sine materia motus, et in ma-
te ab anima per, que necessaria sunt per compositionem
dicitur.

225 Ad id, quod in materia non in materia, ad primum, per originem
anxi, non in materia, et in materia non in materia, quod
que repugnat anime bene per, et bene per,
que dispositio in materia, et in anima ipso, non in materia
per, et cog. per, repugnat per anima bene per
per, per, quod per, et accidit compositionem per
ma per, et per, requirit id, et per,
aliquid corpus non corpus, et spiritus spiritus dicitur, quod

magis est in parte, et sic patet, nequeas illi bene, et in parte
 re illi quod disponit, requiritur ut in ma, et cor poris
 exacta, ad ipsa anima in corpore sit; et licet
 aones, et calor natib' accida componea sint, et
 valia repugnans patet, bene ab anima manet
 ma organes, et caloz, requiritur partu diversis
 cy corpore.

226. Sic si anima requiritur caloz illi, licet ani-
 ma spiritibus sit et calor ille anima patet, pro
 his repugnet, et ea que calor in miase est, et alia
 org, a limenit, anime miase tribunt, q' est in
 miase a calore que anima dicitur in corpore est
 ita sit, licet anima sit spiritibus et illi repugnans
 et patet, bene gravit, in dicitur in corpore gravit
 re exigis, et ea que gravitas in miase est, et motus
 illi dicitur anime miase tribunt, et ab ipso est
 miase, q' in miase pervenit a gravit, que anima dicitur
 est in corpore est, unde op'io illa, sive motus do-
 any pervenit miase ab anima, et et ab aliqua gra-
 sustali miase pervenit, unde necesse est, potest in parte
 alia sit ab anima dicitur, que gra componit sit.

227. Sic est corpus sustale plerumque: quod dicitur aliquod sit sustale,
 sitque talis sit, q' nec sit idem, nec sit cy acciden-
 sit est corpus sustale plerumque, cy ma, et ma cy acci-
 dentibus corpus plerumque sit, et talis sit pariter
 val: quod dicitur aliquid sit sustale dicitur ab anima, per
 que inestatis sit, et que componit sit.

Mia suprema pars, anima rationalis est spiritibus, et nihil spiritibus potest vivere corpus sustale plerumque. Quod valere quod hoc bene panis. Item 2: anima rationalis neginade que est corporea: quod plerumque requirit hoc esse corpus sustale plerumque. Neg hoc arguitur per rationem hanc corpus creditur invid vivere hanc per plerumque sint males, et corporea, et non ab illis poterunt vivere corpus sustale plerumque.

228

Quere

arguitur manifestissime pars rationis, quod hoc ad ita quod est corpus sustale plerumque; et corpus sustale ultimo plerumque; et non est tale a materia, quod per compositionem, quod materia cytra non est ultimo plerumque ergo iusta adversariis; et inde sine quod esse corpus sustale plerumque ab anima hanc hoc est spiritibus, et nec in ad que corporea, quod non potest vivere corpus plerumque, quod eadem rationes in potest vivere corpus ultimo plerumque ponendo quod est alia pars rationalis de a materia, et anima, quod hanc non admittunt, et dicendum anima est spiritibus potest vivere hoc plerumque, et non illud vivere ultimo plerumque.

229

Genuina adversariis ratio

quod hoc quod est corpus sustale ultimo plerumque duo sunt, et esse corpus sustale, et esse ultimo plerumque; Item hoc ab anima et a materia cytra compositionem, que vivunt hoc in esse corpore sustale; Item hoc ab anima, quod dicitur quod spiritibus sit, quod sit spiritibus non potest vivere corpus in esse corpore, per in illud vivere in esse ultimo plerumque, nec ad hoc requiritur quod sit in ad que saltem corporea, quod hoc dicitur verumque et vivere corp

184
in ultimo plerumque dicitur deus non presens corpori, et
cy hoc id corpus ultimo plerumque Endoactive abstrahitur
per se requiritur quod anima tamen in adque corpore non sit
ma vivens hoc vivens corpus intellectibus, quod ipse
in adque intellectiva debet esse per se egre rang.

230

Silicet enim
nemus, hoc qui est corpus sustale plerumque dicitur; esse
corpus, et esse sustale plerumque; esse corpus, si corpus non est
implicite per se spiritui per hoc anima, quod ipse
corpus est ap. des; si sumat corpus pro peculiari vi
vendi per anima cy organibus, quod ma cy his est corp
us, quod est per vivendi ut dicitur. Et ut sustale plerumque, si
ve sustalibus plerumque per anima, et ma, a abstrahitur
quod adhibet, et a anima totumque anima, quod anima est per
per ma plerumque. neque obstat quod anima sit spiritum
lis, quod sit spiritus in per vivendi corpus inesse corpe
nis per in illud vivendi in esse sustalibus plerumque; neque
requiritur quod sit saltem in adque corpore, quod hoc est cor
pus sustale plerumque totum Endoactive, Endoactive apla
ne supra corpus non per deus non presens.

231

Hic impa
dicitur entimemate arguti, nominis substantia, ad d
eius parum sa man, dignis minus; et nil spiritum
tule per vivendi corpus sustale plerumque inesse cor
poris, omnia; pluresque cy existitio D. dicitur quod
anima sit per spiritum est in eminentem, et vivendi
tive corpore, propea quod per vivendi corpus inesse
corporis; per vivendi corpus sustale plerumque in

ē sustaliū spleū, no meū, et cog. Ad 29 mīrū p̄o-
nē 20 anī, no cog, t claritatē graa d̄oerū d̄ique:
ē p̄ illū requir̄ hō ēē corpū sustale spleū d̄noatī
d̄e, no, p̄ h̄ oēs sūas p̄es, d̄o cog, p̄at̄ s̄oū ex in-
mīate d̄c̄t̄, et q̄d anima, q̄ d̄mīū h̄oū, qui d̄no
atīve ē corpū, n̄ d̄beat ēē inatēque corporea ex
p̄lary h̄es in loca d̄noat̄ a 381.

232

Instat, requir̄ d̄t̄
q̄d rōū ēē sp̄oū sustale spleū, q̄ p̄a d̄mīū s̄iva illi
us s̄ū sustaliū: q̄ requir̄ sp̄oū aliq̄d ēē sp̄oū corpo-
rey spleū q̄ p̄a d̄mīū s̄iva illiūs s̄ū corpū; d̄ h̄o
ē sp̄oū corporey spleū: q̄ in illo admīnī d̄bet p̄a
aliqua sustaliū corporea, et que corporeī s̄ū. d̄
p̄at̄, p̄ d̄mīū s̄iva rōū d̄bet ēē inatēque rōū q̄
d̄mīū; d̄bet ēē cy illo inatēque id̄mīū; d̄ anima
raliū neḡ inatēque ē corporea: q̄ requir̄ d̄mīū s̄iva
rōū corporey, ac p̄ind neḡ h̄oū qui rōū corporey
y spleū ē. Argūy d̄vent̄ solvere oēs, q̄ requir̄
aliq̄d rōū ēē sp̄oū sustale, q̄ oēs eīus p̄es susta s̄ū,
ut ē cary: q̄ requir̄ aliq̄d rōū ēē corporey, q̄ d̄es
eīus p̄es corporey s̄ū, et īg anima raliū, t̄nd̄ d̄mīū
met̄ h̄oū, qui ē corporey, t̄ corporea eīus q̄m
yq̄ ē d̄d̄ōnes p̄d̄c̄t̄ s̄ivīary ut d̄noat̄ a 385.

233

Præterea
requir̄ sp̄oū ēē sp̄oū sustale q̄ oēs eīus p̄es susta
les s̄ū, q̄ requir̄ sp̄oū aliq̄d ēē intellectīy, q̄ oēs
eīus p̄es intellectīve s̄ū, v̄nd̄ cy h̄o sp̄oū intellectīy
s̄ū, t̄nd̄ d̄noat̄ ex ma t̄, t̄ h̄ec intellectīva eīus, q̄mīū

232. Pars oes q' d'noao sustalis e' negativa, que ex 185
 uidit bene pte, que susta n' sit at d'noaoes corporei
 et intellectivi, si positive que s'ly dicuntur bene ptes que
 corpus, et intellective, sint, id' v' aliq' tony s'u sustale
 vulg' d'bet bene pte que susta n' sit, aut v' sit cor-
 pus, et intellective n' requirit' q' oes e'ius ptes i'be-
 nite aut corporee, sint, p'nd' q' p' v'itui' pali-
 que, que neq' intellectiva aduc corporea s'u. s'licet
 soluo q' que insto q' p'itid' d'nicu'.

232

Ad illu' in pa 20
 anni d'quo coens: q' ne quis q' p'ny aliq' e' q' p'ny
 corporee q' p'ny, q' pa ostensiva illic i'nt' co-
 poris s'u corpus, omiso q' p' dicta § 231; in e' p'le-
 ti; no cog. q' p' corpus q' p'ny v'itui' q' aliq' q' n'
 s'u corpus lit q' p'ny sustale n' p'nt v'itui' pali-
 q' q' n' sit susta; huius vao e' ig exhibita q' d'no-
 ao sustalis e' negativa, et d'noao corporee posi-
 va. et corpus q' p'ny s'u v'itui' d'noabit ad ste
 corpus, et nullo mo' p'itui' q' d'noao corporee e'
 aliq' p'ntia, s'ly p'ens q' tony beat aliquo pte corpo-
 reg; d'noao v' p'itui' e' negativa excludens q' pte
 corporee beat. Ad q' p'ny s'u p'ntia, no cog. q'
 v' aliq' v'itui' aliq' tony, s'u q' inadegue s'ly, q' v'
 v'itui', n' requirit', q' t' inadegue beat d'noaoe, que
 d'noative taty bet, v' p'nt' in ma, que v'itui' hoc
 intellective e' q' inadegue ho, q' s'u t' inadegue inte-
 lectiva.

233 § Ibid' 3; tota via, calor, et reati n' minus

animi dicuntur in se an sequi in se quod lignum, et ferum; et hoc dicitur
una specificie sustulit, sive eodem modo sustulit: et illa
ansequi in se anima dicitur quod habent partes sustulit
componas partiales, et in ad quas partes sustulit di-
ferat. Pars 1^a; si non darentur diverse partes in corpore
in manu, et in capite hominis, manus hominis, et caput eius hominis;
et hoc est, quod si dicitur dicitur includere ab inclu-
sione a singulis partibus: et dantur tales diverse partes in
corpore, in quo in hoc parte compona dicitur ab an-
ima vult dicitur. Pars 2^a; si non darentur tales partes
diverse in corpore in hoc est partes hominis sunt
omogeneae et tales, quod est eodem modo, et partem, sicut an-
ima, que in omnibus eius partibus est eiusdem speciei; et oculi
propinquus in hoc partes hominis sunt tales: et.

256
Salvitas autem
vni, et eius in specificia ostendit in singulis accidit
in his; quod albedo, et nigredo non minus dicuntur in se quod
ferum, et lignum, et hoc dicuntur sustulit sive per partes sus-
tulit: et illi; cum in albedine, et nigredine se sus-
tulit per quas differunt. Proxime in partem sustulit per
vitas ostendit, quod non minus dicuntur in se ignis
et lignum quod homo, et equus; et hoc dicuntur per partes videntes:
et illa. ad accipere dicitur quod magis est, et albedo, et nigr-
itudo non minus est per eadem partem dicitur dicitur est
non; non minus, et per diversa partia, et domus, et an-
nisi non cog. non minus dicuntur est, et albedo in
se est ansequi in se anima quod lignum, et ferum
quod et hoc dicuntur specificie ita est illa.

33) At si dicantur de eisdem principia dicitur quod lignum 186
et jejunium dicantur specificiter de partibus sustantibus, et caro et
carnio dicantur specificiter in parte de partibus accidentibus
organibus, quod caro, et caro ante quod anima
solum, et in organibus carnis, et in organibus
natura omnium, que solum specificiter dicantur nomine organo-
rum, que dicantur specificiter in unum lignum et jejunium
dicantur sustantibus de partibus sustantibus non sequitur quod
dicantur caro, et caro ante quod anima inferi; id ad
exempla non instat quilibet verbum. Ut ad hoc pra-
terea regis sciendum est, quod manus, caput, et reliqua partes
viventis dupliciter accipi possunt. Quia significant in generali
organibus, specialiter figura, et structura disposita sunt
animam et carnes illius in quibus sensu in cadavere
dant manus caput et reliqua partes viventi.

336

In alio

sensu manus, caput, et reliqua partes accipiuntur
si significant in generali organibus divinis quibuslibet, et
in partibus anima viventi in quibus sensu, ut diximus,
accipiuntur partes facies, et manus. quod verbum dicitur et
dicitur esse membra parte talia nisi manus partem
carnis obire possit, et animam beatam et in eodem sensu
illas accipit lib. 1. de generatione alij cap. 1. ubi
dicitur: non est facies nisi anima beatam non carnis, et car-
nis in equivoce, dicitur facies aut carnis, si in quibuslibet
spideam, et reliqua facta sunt. sic plura alia in locum
in quibus in eodem sensu carnis, facies, et manus acci-
piuntur. si in eodem sensu et manu, et capite prout loquuntur

Haec maxime in partibus illis partialibus, quae maxime organice
et ceteris suis partibus non dicimus, et hoc de ne-
sario animae, unde manus, et caput in illo sensu
hoc non.

339. Si manus, et capite in sensu loquatur, pro
manus hoc est hoc, si hoc praesens non per se iustitia,
quod in manus, et capite dantur, et anima, quae super
iustitiam hoc, non est hoc veritas et accidentalia, et in
separata quod sic dicitur plures partes in quibus una sit
dispositio exponitur manus, et alia capiti, et sic de
reliquis, quod in manus, aut capite praesens non datur. Hinc
ad se operatione digno manere; si non darentur diverse partes per
corporeas in manus, et capite hoc, manus hoc sensu
ma, et organice est hoc, non; unde per manus in ani-
ma, subditivo; et hoc essentialia, dicitur; et accidentalia, et
in separata, non manere, et in hoc sensu subditivo, et
in aliis partibus illud videtur.

340. Ad subiectum minus praesens dicitur
quod hoc qui dicitur includens ab includendo dicitur a manus,
capite, et reliquis partibus est hoc in separata, veritas quae non
est hoc. Haec manus, aut caput non dicitur per se partialibus
corporeas non habent. ad se operatione digno manere; si non darentur
tales diverse partes per corporeas in hoc sensu partes esse organice
et non essentialia, dicitur; et hoc per subiecta praesens; accidentalia,
non manere, et in hoc sensu dicitur omnia, non cog. sunt non
veritas, sed quod partes sustinet manus, et anima eius, praesens esse
invisibile, non est esse partes accidentalia, quod accidentalia habent
diversa, et haec accidentalia oculis praesens, praesens non

quod Deus ad ea quae sunt dispositionis potest, sic in generatione
beatis expone dicitur, et in pluribus aliis Plⁱ dicitur.

243

hæc itaq;

non in generatione eorum, sed in aeternitate quæ, ut dicitur
quod ad presentiam cause viventis est, tunc ponatur illa pars
quæ est in sua operatione, quæ ante ad ea, si in
veteri causa viventis est, tunc ponatur, sed illi quæ ducuntur per op
amus ad hoc, quod dicitur, quod causa viventis est, tunc ponatur
aliquando ponitur, tunc dicitur, sed illi exigente, unde
eadem, quæ dicitur, quod Plⁱ in aliis ad Deum, tunc ponatur
remanemus nos in presentia, et quod dicitur, quod in presentia
operationis, ad operationem non autem, et quæ data substantia
operationis, admittentes, sed compositis duos, pars ponitur in eorum
et compositis, et tunc autem, duas et quæ ponitur in eorum, et
aliquæ, quæ pars erubescunt, et cada verum eadem, quæ dicitur, et
stat ex § 200, unde in multis, tunc pars, et in presentia, et
vires, quæ illi ponatur.

244

Inter ea, tunc duas, pars, quæ ponitur
in presentia, unde dicitur, quod dicitur, quæ in presentia
pars compositis, et vivente, nos autem, tunc pars, in eadem,
admittentes, illas in presentia, unde dicitur, quod dicitur, et
in nullo, quod dicitur, quæ vivente, et pars erubescunt
autem cada verum, et hoc in presentia, unde dicitur, quod dicitur
pars in se, quod duas, tunc admittant, et nos, tunc admitt
~~mus~~ mus in multis, tunc pars in presentia, unde dicitur, quod dicitur
et ponitur in illo, duas, et nos, illa, tunc in illo, pars
namque videtur, et qui pars, multis, nos qui in
ad minimas, plures, quæ illi, et in presentia, unde dicitur, quod dicitur

nunc unq; part, illq; quq; unica, ut ponimus? esse hoc 188
 multitudine in ipso, id est locuti sumus in 2^a p
 one.

245. Obi^o h^{oc} in eucharistia in verborum ponit veru,
 corpus Christi Domini sub specie^{bus} panis; & corpus Chr
 isti Domini, q^{ui} sub specie^{bus} panis in verborum ponit in
 eucharistia id est in eadem ma^{ter}; dicit nec est ma^{ter} acci
 dentalis organa, h^{oc} neg^o est corpus v^{er}u^m p^{er} aliq^{ui}q;
 q^{ui} est corpus v^{er}u^m p^{er} aliq^{ui}q; ma^{ter}; dicit ab
 anima que componit^{ur} in; p^{er} q^{ui} in corpore ponit ma
 teria^m vivere^{re} volis p^{er} dat^{ur}. Imo ai dubitari
 pot^{est} est q^{ui} dicit in Ecleria, p^{er} q^{ui} in dicitur
 n^o 13. ^o et 3^o m^{er}is p^{er} panis ab ad verum v^{er}
 nit^{ur} panis d^{icitur} 161, et 163; et 3^o p^{er} dicit q^{ui} ipse
 v^{er}u^m cap. 3^o cy dicit Christi Corpus ponit sub speci
 e^{bus} panis p^{er}, et in verborum d^{icitur} q^{ui} anima in panis
 p^{er} et in verborum, et d^{icitur} p^{er} dicitur, et p^{er} dicitur
 ectione, q^{ui} h^{oc} est cy corpore cy q^{ui} est in verborum; q^{ui} corp
 us, q^{ui} d^{icitur} in verborum ponit id est in panis, alioqui
 h^{oc} in verborum ponet.